
Uchwała Nr X/104/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/572/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 października 

                   2010 roku w sprawie ustalenia organizacji punktów przedszkolnych, dla których 

                  organem prowadzącym jest gmina Gostyń. 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 

jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) w związku z § 5 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie 

rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania 

tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. Nr 161, poz. 1080), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pkt 1 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLI/572/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 

października 2010 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Organizacja punktu przedszkolnego. 

1) punkt przedszkolny nosi nazwę: Punkt przedszkolny w Szkole 

Podstawowej  im. Janusza Kusocińskiego w Daleszynie, zwany dalej 

„punktem przedszkolnym”; 

2) punkt przedszkolny ma swoją siedzibę w budynku Szkoły Podstawowej 

im. Janusza Kusocińskiego w Daleszynie; 

3) działalność punktu przedszkolnego finansowana jest z budżetu Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Daleszynie; 

4) pracodawcą dla osób zatrudnionych w punkcie przedszkolnym jest 

dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Daleszynie; 

5) organem prowadzącym punkt przedszkolny jest gmina Gostyń”. 

§ 2. Pkt 1 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XLI/572/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 

października 2010 roku otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Organizacja punktu przedszkolnego. 

1) punkt przedszkolny nosi nazwę: Punkt przedszkolny w Szkole 

Podstawowej  w Goli, zwany dalej „punktem przedszkolnym”; 

2) punkt przedszkolny ma swoją siedzibę w budynku Szkoły Podstawowej w 

Goli; 

3) działalność punktu przedszkolnego finansowana jest z budżetu Szkoły 

Podstawowej w Goli; 

4) pracodawcą dla osób zatrudnionych w punkcie przedszkolnym jest 

dyrektor Szkoły Podstawowej w Goli; 

5) organem prowadzącym punkt przedszkolny jest gmina Gostyń”. 



§ 3. Pkt 1 załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XLI/572/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 

października 2010 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Organizacja punktu przedszkolnego. 

1) punkt przedszkolny nosi nazwę: Punkt przedszkolny w Szkole 

Podstawowej  im. Jana Pawła II w Siemowie, zwany dalej „punktem 

przedszkolnym”; 

2) punkt przedszkolny ma swoją siedzibę w budynku Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Siemowie; 

3) działalność punktu przedszkolnego finansowana jest z budżetu Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Siemowie; 

4) pracodawcą dla osób zatrudnionych w punkcie przedszkolnym jest 

dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła w Siemowie; 

5) organem prowadzącym punkt przedszkolny jest gmina Gostyń”. 

§ 4. Pkt 1 załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XLI/572/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 

października 2010 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Organizacja punktu przedszkolnego. 

1) punkt przedszkolny nosi nazwę: Punkt przedszkolny w Szkole 

Podstawowej  w Sikorzynie, zwany dalej „punktem przedszkolnym”; 

2) punkt przedszkolny ma swoją siedzibę w budynku Szkoły Podstawowej  

w Sikorzynie; 

3) działalność punktu przedszkolnego finansowana jest z budżetu Szkoły 

Podstawowej w Sikorzynie; 

4) pracodawcą dla osób zatrudnionych w punkcie przedszkolnym jest 

dyrektor Szkoły Podstawowej w Sikorzynie; 

5) organem prowadzącym punkt przedszkolny jest gmina Gostyń”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/104/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLI/572/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 października 

                   2010 roku w sprawie ustalenia organizacji punktów przedszkolnych, dla których 

                  organem prowadzącym jest gmina Gostyń. 

 

  Punkty przedszkolne w szkołach podstawowych na terenie wiejskim, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Gostyń były finansowane w latach 2009 – 2011 w 

ramach projektu unijnego „Jestem przedszkolakiem”, który koordynował dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kunowie. Projekt zostanie zakończony z dniem 

29 sierpnia 2011 roku i od roku szkolnego 2011/2012 punkty przedszkolne będą finansowane 

z budżetu gminy Gostyń. W związku z tym zachodzi potrzeba dokonania zmian w zapisach 

Uchwały Nr XLI/572/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 października 2010 roku, gdyż 

pracodawcami osób zatrudnionych w punktach zostaną dyrektorzy poszczególnych szkół 

podstawowych wiejskich a wydatki będą ponoszone w ramach planów finansowych tych 

placówek. 

  Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


